

|                                                                                                                                                                        |  |                                                                                                                         |                                                                                                                                          |                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH -<br/>PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA I<br/>PRZEDSZKOLE W MOSTKACH</b><br><br>56<br>28-200 Mostki |  | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2024 r.</b> | Adresat:<br><br>Burmistrz Miasta i Gminy Staszów                                                                                         |                                          |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>260042652</b>                                                                                                                    |  |                                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>463193F6874BCCD0<br> |                                          |
|                                                                                                                                                                        |  |                                                                                                                         | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>                                                                                              | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                       |  |                                                                                                                         | 114 726,78                                                                                                                               | 117 770,28                               |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                            |  |                                                                                                                         | 102 318,50                                                                                                                               | 104 128,00                               |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna)                                                                        |  |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                        |  |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                |  |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                  |  |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                          |  |                                                                                                                         | 12 408,28                                                                                                                                | 13 642,28                                |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                              |  |                                                                                                                         | 3 071 787,67                                                                                                                             | 3 846 307,60                             |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                         | 65 691,94                                                                                                                                | 65 516,19                                |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                     |  |                                                                                                                         | 208 040,42                                                                                                                               | 204 148,52                               |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                     |  |                                                                                                                         | 46 996,43                                                                                                                                | 57 746,54                                |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                 |  |                                                                                                                         | 78,00                                                                                                                                    | 78,00                                    |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                     |  |                                                                                                                         | 2 067 126,95                                                                                                                             | 2 673 571,85                             |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                       |  |                                                                                                                         | 659 713,73                                                                                                                               | 842 758,60                               |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                      |  |                                                                                                                         | 2 765,20                                                                                                                                 | 2 487,90                                 |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                       |  |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                           |  |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                              |  |                                                                                                                         | 21 375,00                                                                                                                                | 0,00                                     |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                             |  |                                                                                                                         | -2 957 060,89                                                                                                                            | -3 728 537,32                            |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                               |  |                                                                                                                         | 1 002,00                                                                                                                                 | 563,00                                   |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                    |  |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                          |  |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                       |  |                                                                                                                         | 1 002,00                                                                                                                                 | 563,00                                   |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                  |  |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |

|                                          |                                          |                                                         |
|------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| <u>AGATA KARWACKA</u><br>główny księgowy | <u>2025-03-24</u><br>rok, miesiąc, dzień | <u>Weronika Aleksandra Krupa</u><br>kierownik jednostki |
|------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-2 956 058,89</b> | <b>-3 727 974,32</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-2 956 058,89</b> | <b>-3 727 974,32</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>88,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-2 956 146,89</b> | <b>-3 727 974,32</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

AGATA KARWACKA  
główny księgowy

2025-03-24  
rok, miesiąc, dzień

Weronika Aleksandra Krupa  
kierownik jednostki

AGATA KARWACKA  
główny księgowy

2025-03-24  
rok, miesiąc, dzień

Weronika Aleksandra Krupa  
kierownik jednostki